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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2020,

O

SHOOTING

Gewehr 300m N-Liga A Ordonnanz
fusil 300 m N-Liga A Ordonnanz
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No. SSV/FST

1.09.0.00.011
1.02.1.07.134
1.02.4.03.089
1.05.0.01.045
1.22.0.07.188
1.02.1.07.022
1.02.1.01.086
1.17.0.07.005
1.02.5.01.042
1.02.1.05.178
1.10.0.02.016

Kt

G
BE
BE
SZ
VD
BE
BE
SG
BE
BE
FR

% CALANDA

Championnat suisse de sections 2020,

Verein

Unterigeri Schiitzen Agerital-Morgarten
Schwanden b. Sigriswil Militarschiitzen
Ruschegg Schiitzen Riischegg

Muotathal Schiitzengesellschaft
Montricher Société de tir Armes de guerre
Heimenschwand Buchholterberg Schiitzen
Krattigen Schitzen

Amden Schiitzen

Dieterswil Moosaffoltern Schitzengesellscha
Zweisimmen Schitzen

Plaffeien Sportschutzenverein Plaffeien-

Together
ahead. RUAG

SIUS

1. Hauptrunde
ler tour principal

Kat  TIn (*!)

26
29
17
22
17
29
24
25
21
22
12

N P P P R R NNR PR R

polytronic

Your aim is our target

Pfl

13
14
12
12
12
14
12
12
12
12
12

Meldestelle SSM / CSS
HIT Consulting, Hch. Schweizer
Bahnhofstr. 19, 8587 Oberaach

(*) fehlende Standblatter / feuilles d. stand mangues
(1) fur Resultat bertcksichtigt / no de pris e.compte

Res TIn (*!) Pfl
97.501 25 12
96.497 25 12
95.823 23 12
95.710 25 12
95.240 23 12
95.558 25 12
95.351 25 12
95.081 25 12
94.248 24 12
94.240 22 12
93.583 25 12

ELEY

accuracy defined

2. Hauptrunde
2er tour principal

24.10.2020
21:46
Total
Res
98.368 195.869
97.353 193.850
97.115 192.938
97.018 192.728
96.645 191.885
96.268 191.826
96.060 191.411
95.721 190.802
95.400 189.648
95.298 189.538
95.298 188.881
@ SPITZENSPORT
SCHWEIZER ARMEE

swisls &L
olympic | MEMBER
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